
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Vista la L.R. n.68/99 art.3; 
 
Ritenuta la necessità di conferire apposito incarico ad un tecnico esperto ed abilitato di 
predisporre un piano di ricognizione degli usi civici, d’intesa e con la collaborazione dell’Ufficio 
Tecnico Comunale, da valere ai fini degli adempimenti previsti dalla surrichiamata L.R. n.68/99; 
 
Vista il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

- di conferire apposito incarico all’Ing. Luzio D’Alò di Atessa per la redazione del piano di 
accertamento e ricognizione degli usi civici da valere a tutti gli effetti per gli adempimenti 
connessi alla L.R. n.68/99 art.3; 

- di impegnare a tale titolo la spesa presuntiva di £ 5.000.000 alla voce del bilancio “Prestazioni 
professionali varie” in corso di compilazione. 

 
  


